
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

            ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

   

11.04.2023                                                                                     №61/233- 4 

п. Садовый 

О предложении кандидатуры в  состав участковой 

 избирательной комиссии избирательного участка № 1464 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в 

связи с объявленным сбором предложений в составы участковых 

избирательных комиссий Татищевского муниципального района, Совет 

депутатов решил: 

 1. Предложить территориальной избирательной комиссии 

Татищевского муниципального района в состав  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1464 кандидатуру Тяпкиной Светланы 

Александровны 30.03.1980 год рождения, среднее профессиональное, Почта 

России, почтальон. 

 2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Татищевского муниципального района. 

  

Временно исполняющий полномочия  

 главы муниципального образования                                      А.В.Сузгаева 


